



CENTRUM DZIEDZICTWA PRZYRODY GÓRNEGO ŚLĄSKA

ul. Św. Huberta 35
40-543 Katowice

tel./fax: /32 / 201-18-17
209-50-08

NIP: 954-22-48-741

e-mail: <cdpgs@cdpgs.katowice.pl>
<<http://www.cdpgs.katowice.pl>>

Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska zostało powołane rozporządzeniem Wojewody Katowickiego z dnia 15 grudnia 1992 roku do badania, dokumentowania i ochrony oraz prognozowania stanu przyrody Górnego Śląska. Z dniem 1 stycznia 1999 roku Centrum jest samorządową jednostką budżetową, przekazaną województwu śląskiemu rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1998 roku.

L. Dz. 118 /2013

Katowice, dn. 27.03.2013 r.

Szanowni Państwo!

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie poprzez udział w ankiecie dotyczącej projektów i działań z zakresu ochrony czynnej przyrody *in situ* i *ex situ* realizowanych w województwie śląskim. Gromadzimy dane o projektach i działaniach zakończonych, trwających lub planowanych począwszy od 2005 roku.

Dane zbierane są na potrzeby rejestru działań ochrony czynnej prowadzonego przez Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska w Katowicach (jednostka organizacyjna województwa śląskiego; <http://cdpgs.katowice.pl>) oraz projektu BIOGEO-Silesia (prowadzonego we współpracy z Uniwersytetem Śląskim, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013; <http://biogeo.us.edu.pl/>). Dane zebrane za pomocą ankiety będą dostępne publicznie za pośrednictwem Bazy Danych BIOGEO-Silesia, a po zakończeniu projektu, na stronie Otwartego Systemu Informacji Przestrzennej (moduł Dziedzictwo Przyrody Górnego Śląska).

Jednocześnie serdecznie dziękujemy za dane przekazane we wcześniejszej ankiecie, którą przesłaliśmy w latach 2010/2011. Pozwoliła ona opracować rejestr projektów i działań, który stanowi cenne źródło informacji o ochronie przyrody w województwie śląskim, a w przyszłości pozwoli na lepszą koordynację działań z zakresu ochrony czynnej.

W obecnej ankiecie zwracamy się z prośbą o uzupełnienie/zaktualizowanie udostępnionych wcześniej danych, na potrzeby Bazy Danych BIOGEO-Silesia oraz udzielenie informacji o nowych projektach i działaniach z zakresu ochrony czynnej, nie ujętych dotychczas w rejestrze.

W załączeniu znajdują się: 1/instrukcja do ankiety, 2/definicje pojęć z zakresu czynnej ochrony przyrody oraz 3/arkusz danych programu MS Excel z danymi do uzupełnienia, a także 4/pusty arkusz przeznaczony na nowe dane, nie zawarte dotychczas w rejestrze czynnej ochrony przyrody.

Niniejszą prośbę o wypełnienie ankiety należy traktować jako wniosek o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie w rozumieniu Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2008 nr 199 poz. 1227 z późn. zm.).

Dane prosimy przesłać do 19.05.2013 r. na adres k.sokol@cdpgs.katowice.pl (szczegóły w instrukcji do ankiety).

Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska zastrzega sobie prawo do redagowania przesłanych danych, zwłaszcza w zakresie koniecznym dla zapewnienia spójności danych w Bazie Danych Biogeo Silesia, nie zmieniając treści merytorycznej przesłanej informacji.

Przesłanie informacji i zdjęć jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na ich wykorzystywanie i upublicznianie w ramach statutowej działalności Centrum i projektu BIOGEO-Silesia na zasadzie licencji nieodpłatnej i niewyłącznej.

Dziękujemy za czas poświęcony na wypełnienie ankiety. Przekazane przez Państwa dane pomogą efektywniej chronić przyrodę w województwie śląskim.

Z poważaniem:

D Y R E K T O R

dr Jerzy Patusel